KREIDLER
Mofa/Moped

Mofa MF 4/MF 2

MF 4 ab Fahrgestell-Nr. 2200 001
MF 2 ab Fahrgestell-Nr. 2300001

Moped MP 1/MP 2

MP 1 ab Fahrgestell-Nr. 2600 001
MP 2 ab Fahrgestell-Nr. 2700001

Ersatzteilliste

gultig ab Baujahr 1970

&)

KREIDLER DIENST

Ersatzteile und Fahrzeuge
Frank Hellmuth
Friedenstr. 20/1 ¢« 70806 Kornwestheim
Telefon: 07154/4686
Telefax: 07154/4657






1907

KREIDLER
Mofa/Moped

Mofa MF 4/MF 2

MF 4 ab Fahrgestell-Nr. 2200001
MF 2 ab Fahrgestell-Nr. 2300001

Moped MP 1/MP 2

MP 1 ab Fahrgestell-Nr. 2600001
MP 2 ab Fahrgestell-Nr. 2700001

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1970

&

KREIDLER DIENST

Ersatzteile und Fahrzeuge
Frank Hellmuth
FriedenstraBe 20/1 . 70806 Kornwestheim
Telefon 07154-4686

Telefax 07154-4657



INHALTSVERZEICHNIS ab Seite
Gruppe: Alphabetisches Sachverzeichnis 67
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 9
Gehduse: Gehiuse links, Gehiusemittelteil,

Gehduse rechts 1

Ziinderdeckel, Kupplungswelle 13
Zylinder und Zylinder, Kolben, Zylinderkopf,
Kurbeltrieb: Dekompressionsventil, Ziindkerze,

Kurbeltrieb, Pleuel 15
Getriebe: Welle, Zahnrider, Kettenritzel 17
Kupplung: Ritzel, Fliehgewicht, Federn 19
Vergaser: BING 1/10/102, 1/10/105, 1/12/265, 1/12/260 21
Saugschallddmpfer: Ansaugschalldampfer 21/2
Auspuffanlage: Auspuffrohr, Schalldampfer 23
Ziindanlage: Schwunglichtmagnetziinder BOSCH 17 Watt 25
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuerlager, LenkschloB,

Sténder ' 27

Tretantrieb, Kettenfihrung 29

Sattel, Gepicktriger, Hinterrad-Kotflugel,

Werkzeug, Luftpumpe 33

Hinterradschwinge, Federung hinten 37
Kraftstoffanlage, Kraﬂstoﬁbehéiter, Kraftstoffhahn,
Motorverkleidung, Kettenschutz:  Motorverkleidung links/rechts, Kettenschutz 39
Vorderradgabel: Teleskopgabel 43

Steuerlager, Vorderrad-Kotfliigel 45
Lenker: Lenkerbiigel, Gasdrehgriff, Gaszug,

Vorderrad-Bremszug 47

Doppelhebel, Startkupplungshebel,

Anwerf-Kupplungszug, Hinterrad-Bremszug,

Klingel, Riickspiegel 49
Vorderrad: Vorderrad, Bereifung, Vorderrad-Bremsnabe 51

1774



Gruppe: ab Seite
Hinterrad: Hinterrad, Bereifung, Hinterrad-Bremsnabe 55
Elektrische Ausriistung: Scheinwerfer 61
Kabelstrang, Tachometer,
SchluB-Riickstrahlerleuchte 63
Sonderzubehér: Beinschutz, Gepacktriager vorn, Gepackkorb 65
Werkzeugbehilter, Riickspiegel 66
Sortimente: Kugellager, Dichtungen, Radialdichtringe 66
Alphabetisches
Sachverzeichnis: 67

11/74



225101 b



Gruppe: Motor

Bild-

" Nr.

Ersatzteil-
Nr.

Benennung

Anzahl|

Bemerkung

=T+ IR L ]

174

215.00.02*

215.00.07

00.10.76
00.40.67
00.20.22
00.10.09
215.09.22

Motor vollst., 2 Génge, Automatik,
Ritzel z = 10 bis Motor-Nr. 2204760
Ritzelz = 11 ab Motor-Nr. 2204761
Motor vollst., 2 Ginge,

Automatik, Ritzelz =12
Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931
Federzahnscheibe A 8,2 DIN 6797
Sechskantmutter M 8 DIN 934
Sechskantschraube M 8 x 65 DIN 931
Anschlagwinkel

1

— =k R RY = =i

25 km/h

40 km/h



12 14 18 17/18

K 226 102

10



Gruppe: Motor/Motorgehduse

. Bild-

Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
— 215.01.04 Gehduseteil links 1 bis Motor-Nr. 2202084
1 215.01.24* Gehauseteil links } 25 km/h 1 L e 2211280
— 215.01.34* Gehéuseteil links 1 ab Motor-Nr. 2211261
— 215.01.05 Gehéuseteil links 1 bis Motor-Nr. 2402657
- 215.01.25 Gehéuseteil links } 40 km/h 1 pon oo s
— 215.01.35 Gehéuseteil links 1 ab Motor-Nr. 2408806
2 215.01.06* Geh&usemittelteil } o8 e ;'h 1 bis Motor-Nr. 2211260
— 215.01.26* Gehédusemittelteil 5 km 1 ab Motor-Nr. 2211261
—_ 215.01.17 Gehé&dusemittelteil } 40 km/h 1 bis Motor-Nr. 2408805
— 2150127 Gehiusemittelteil | 40K™ 1. ab Motor-Nr. 2408806
3 215.01.03 Gehéauseteil rechts 3 25 kv
4 215.01.11 Geh&usedichtung links 1 { bis Motor-Nr. 2211260,
40 km/h bis 2408805
. . 25 km/h
- 215.01.18 Geh&usedichtung links 1 { ab Motor-Nr. 2211261,
5 215.01.10 Gehsusedichtung rechts 1 40 kom/h ab 240880
6 00.63.01 Kugellager BO 15 DIN 615 2 25 km/h
— 0061.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 1 { b Motor-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402657
25 km/h
. ab Motor-Nr. 2202085
7 00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625 1 { bis
40 km/h ab 2402658
bis 2415160
. 25 km/h
- 010035 Kugellager Fafnir 202 k x 3/C3 1 { 2b Motor N.
8 00.60.32 Kugellager 6001/C3 DIN 625 g \ A0km/hab 2415161
(zum Einpressen der Kugellager
Gehléusta al_.|f 120° C erwédrmen) 1 Stick bei 25 km/h
9 01.00.11 - Radialdichtring 15x25x5 2 { ab Motor-Nr. 2211261,
bei 40 km/h ab 2408806
26 km/h
— 01.00.25  Radialdichtring doppellippig 15x24x7 1 { ab Motor-Nr. 2211261,
bei 40 km/h ab 2408806
25 km/h
-— 01.00.12 Radialdichtring 12x20x5 1 { bis Motor-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402657
2 Motor-Nr. 2202085
10 01.0020 Radialdichtring 15x 24 x 7 1 { bis
40 km/h ab 2402658
bis 2415160
1/74 11






Gruppe: Motor/Motorgehéuse, Ziinderdeckel, Kupplungswelle

. Bild-

Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
1 002202 Stiftschraube M 6x92 DIN 940 4
12 11.00.19 VerschluBschraube 1
13 00.19.60 VerschluBschraube AM 12x 1,5 DIN 7604 1
14 00.70.19  Dichtring C 12x 18 DIN 7603 2
15 215.01.12 PaBhiilse 4 25 km/h
16 00.16.00 Linsensenkschraube M 6 x 30 DIN 91 8 { ab Motor Ngrgthhes!,
7 Stiick
. { ff "ﬂ”’t Nr. 2200550
17 00.16.11 Lmsfensenkschraube M6 x40 DIN 91 1 Dis MotorNr gSoUy
25 km/h
18 00.16.20 Linsensenkschraube M 6x 45 DIN 91 4 { e Motor e 20000
nur 3 Stiick
i o kﬁm Nr. 2211260
19 00.17.45 Zylinderschraube B M 6 x 45 DIN 84 4 { Easkm?ﬁ";{{s oo 1250,
— 00.17.46  Zylinderschraube B M 6 x50 DIN 84 5 } 25 km/h
— 100.70.08 Dichtring C 6x 10 DIN 7603 9 0 kmiab sioas0n
25 km/h
20 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 4 [ ab Motor.Nr. Z211261,
3 Stiick
. 25 km/h
21 215.09.01  Ziinderdeckel 1 { bis Motor-Nr. 2211260,
40 km/h ab 2408806
925 km/h
—_ 215.09.21 Ziinderdeckel 1 { ab Motor-Nr. 2211261,
40 km/h ab 2408806
25 km/h
22 00.16.21 Linsensenkschraube M 4 x 38 DIN 91 3 { bis mutor-Nr, 2211260,
40 km/h bis 2408805
25 km/h
— 00.16.22 Linsensenkschraube M 4 x 40 DIN 91 3 { ab h?otorANr. 2211261,
23 01.00.22  Unterlegscheibe g - 40km/hab 2408806
24 215.01.13  Kupplungswelle 1
25 215.01.14  Fillstiick 1
26 01.00.14  O-Ring 1
27 215.01.83 Kupplungshebel 1
28 00.11.23  Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 1
29 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137 1
30 00.30.02 Scheibe A6,4 DIN 125 1
31 215.09.09 Riickholfeder 1
1174

13



18

21

24

225 W03

14



Gruppe: Motor/Zylinder, Kurbeltrieb

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.

1 215.03.86* Zylinder mit Kolben 1 25 km/h bis 2275600
—_— 215.03.86a Zylinder mit Kolben 1 { isbﬂnoTOr-NrA 2275601
— — — | 2150388 Zylinder mit Kolben 1 40 km/h bis 2415660
— — ——215.03.88b Zylinder mit Kolben 1 { &b e, 215661

2 215.03.83 Kolben vollst. 1

3 215.03.08 Bolzen 12 @ 1

4 00.90.07 Rechteckring 40 ¢ x 1,5 2

5 00.45.02 Drahtsprengring A12 DIN 73123 2

6 215.03.03 Zylinderkopf 1 25 km/h
— 215.03.29 Zylinderkopf 1 { ab Motor-Nr. 2275601,

7 215.03.16  Zylinderkopfdichtung 1 ;2 ::«;: ab 2f5661
— 215.03.30 Zylinderkopfdichtung 1 { ab Motor-Nr. 2275601,

8 215.03.12  ZylinderfuBdichtung T o 50 kmahab 2415651

9 216.03.13 Vergaserstutzen 1 { bie MotorNr. o125,

25 km/h

— 215.03.17 Vergaserstutzen 1 { :3;1“0',;'0;',‘“- 2211261,

- 2150331 Vergaserstutzen 1 { Bhmh . 2275601

— 2160320 Vergaserstutzen 1 { Ok e 241566t
25 km/h

10 215.03.06 Saugstutzendichtung 1 { ab Motor-Nr. 2211261,
40 km/h ab 2408806
25 km/h

— 215.03.256 Saugstutzendichtung 1 { ab Motor-Nr. 2275601,
40 km/h ab 2415661
25 km/h

1 00.11.41  Sechskantschraube M 6x 35 DIN 933 2 { %skm?gog_.uaﬁggw.

m 15

— 00.10.562 Sechskantschraube M 6x 32 DIN 931 2 } 25 km/h

12 00.43.63  Federscheibe B6 DIN 137 2 S 3 Motor N e

13 215.03.36 = Dekompressionsventil 1

14 00.70.14 Dichtring C10x 13,5 DIN 7603 1

15 216.03.16  Sechskantmutter 4

— 00.43.63 - Federscheibe B6 DIN 137 4 bis Motor-Nr. 2200961

16 00.30.02 = Scheibe 6,4 DIN 125 4 ab Motor-Nr. 2200962

17 08.11.03  Ziindkerze 175 WE 1

18 215.02.02 teilabgeschirmter Entstdrstecker 1

19 15.12.03 Regenschutzkappe 1 25 km/h

20 | 215.05.00  Kurbeltrieb vollst., mit Pleuel 1 { Eé’km?g"b’i':":- 22{ 11:59‘50'
25 km/h

— — 215.35.00 Kurbeltrieb vollst., mit Pleuel 1 { ab Motor-Nr. 2211261,

21 |— 2150581 Pleuel 1 {40 km/h ab 2408806

— — | 215.35.01  Pleuel 1

2 |— 215.05.02 Buchse 1

— -—L 01.00.32 Nadelkifig fir Pleuel oben 1

23 ¥ 01.00.17 Nadelkafig 1

24 215.05.07 Distanzscheibe 2 .

25 215.05.08 01 mm n. B. i ihnggilemh des it

215.05.09 0,15 mm n.B. | Aiaspiels der Welle,
215.05.10 0,2 mm n. B. liberschreiten darf
26 00.80.03 Scheibenfeder 2x 3,7 DIN 6888 1
11/74

15



225104

16



Gruppe: Motor/Getriebe

. Bild- Ersatzteil- Benennung
Nr. Nr.

Anzahl

Bemerkung

_ 215.06.04 Welle

1 215.06.14 Welle
— 215.06.14a Welle
— 215.06.16 Welle

2 215.06.81 Rad 92 Zdhne vollst.
3 215.06.06 Sperrklinkentriger (feine Verzahnung)
— 216.06.17 Sperrklinkentrager (grobe Verzahnung)
4 215.06.06 Sperrklinke
5 216.06.07 Drahtringfeder
6 215.06.09 Anlaufscheibe
7 215.06.02 Rad 87 Zihne
8 00.46.60 Sicherungsring 15x 1 DIN 471
9 00.80.04 Scheibenfeder 5x 6,5 DIN 6888
—_— 215.06.18 PaBfeder
— 215.06.10 Abstandsbuchse
10 215.06.15 Abstandsbuchse

— 215.06.19 Abstandsbuchse

11 15.06.03 Ausgleichscheibe 0,1 mm
— 15.06.12 Ausgleichscheibe 0,3 mm
— 15.06.13  Ausgleichscheibe 0,5 mm
— 215.09.02  Kettenritzel 10 Zéhne

- 15.10.52 Kettenritzel 10 Zihne
— 15.60.54* Kettenritzel 11 Zihne
— 215.19.01  Kettenritzel 12 Z4hne
12 15.20.20 Kettenritzel 12 Zihne

— 215.09.29 Kettenritzel 12 Zihne
— 215.09.30 Abstandsbuchse

— 01.00.36 Runddichtring
— 215.09.18 Sicherungsblech
00.20.23 Sechskantmutter M8 x 1 DIN 934
15.50.50 Sicherungsblech
002052 Sechskantmutter M12x 1 DIN 936
215.09.11K Automatik-Getriebesl
—_ 215.09.11W Automatik-Getriebed!

11/74

—_ ik D b ke ek o

—_

—_

—

352

P I G Uy

1 Dose
1 Dose

P Tl e ]

25 km/h

bis Motor-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402657

25 km/h ab Motor-Nr.
2202085 bis 2275600,

40 km/h ab 2402658

25 km/h ab Motor-Nr.
2275601 bis .o
25 km/h

ab Motor-Nr.
40 km/h ab 2415661

25 km/h
ab Motor-Nr. 2275601,
40 km/h ab 2415661

25 km/h

ab Motor-Nr. ..
40 km/h ab 2415661

25 km/h )
bis Motar-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402657

25 km/h ab Motor-Nr.
2202085 bis ........
40 km/h ab 2402658

bis 2415660

25 km/h

ab Motor-Nr. ..o
40 km/h ab 2415661

zum Ausgleich des
Axialspiels der Welle,
das 0,2 mm nicht
Uberschreiten darf

25 km/h

bis Motor-Nr. 2202084
25 km/h ab Motor-Nr.
2202085 bis 2204760
25 km/h

ab Motor-Nr. 2204761
40 km/h

bis Motor-Nr. 2402657
40 km/h ab Motor-Nr.
2402658 bis 2415660

40 km/h ab Motor-Nr.
2415661

25 km/h ab Motor-Nr.

40 km/h ab 2415661
25 km/h ab Motor-Nr.

40 km/h ab 2415661
25 km/h

m.

bis Motor-Nr. 2202084,
40 km/h bis 2402657
25 km/h

ab Motor-Nr, 2202085,
40 km/h ab 2402658
330 ecm, ausreichend
fiir 1 Getriebefiillung

1000 cem

17



225105a



Gruppe: Motor/Kupplung

. Bild-

Bemerkung

Ersatzteil-  Benennung Anzahl
Nr. Nr.”
1 215.07.81 Ritzel 12 Zédhne vollst. 1
2 01.00.18 Nadelkafig 1
3 215.07.02 Ritzel 18 Zidhne 1 % kem/h
— 01.00.19  Nadelkafig 2 bis Motor-Nr. 2227238,
40 km/h bis 2411205
25 km/h
4 01.00.29 Nadelkifig 1 ab Motor-Nr. 2227239,
5 215.07.22 Distanzscheibe 1 ¢ A0k eb GACH
6 215.07.14  Anlaufscheibe 1
7 215.07.82 Kupplung | vollst. 1
8 215.07.85 Kupplung Il vollst. 1
9 215.07.88 Fliehgewicht Il vollst. 3
10 215.07.92 Nabe Il vollst. 1
11 215.07.21 Dampfungssegment 3
12 215.07.09 Verspannfeder 1
13 215.07.90 NietschlieBblock 3
14 215.07.26 Fiihrungslasche 3
15 ¥ 01.0021 VerschluBfeder 3
16 2156.07.18  Ausriickfeder 1
17 215.07.19 Stiitzscheibe 1
18 00.60.52 Kugellager 16006 DIN 625 1
19 00.45.20 Sprengring SW 26 1 )
20 15.06.09 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B. | jumfusgleich des
—_— 15.06.12 Ausgleichscheibe 0,3 mm n. B. 5;‘:3'2]:3'1?2?&-*
— 15.06.13  Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B. iberschreiten darf
11/74 19



20

25

24

2251060



Gruppe: Motor/Vergaser

11/74

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
— | — —215.09.82c Vergaser BING 1/10/102 C 1 [ ME4ab RGN 2200001
2300001 bis 2321930
— — | ——21519.96 Vergaser BING 1/12/255 1 MF 2 ab FG-Nr. 2321991
— — — | —215.09.80a Vergaser BING 1/10/105/A 1 VB h% ran, !
2700001 bis 2702440
— — ——] 2151999 Vergaser BING 1/12/260 1 MP 2 ab FG-Nr. 2702441
1 | —1— 071605 Vergasergehduse 1/10/... 1
— — | —| 07.16.27 Vergasergehduse 1/12/... 1
2 07.15.08 Klemmschraube 1
3 07.16.06 Schwimmer 1
4 07.15.44 Schwimmernadel 1
5 07.15.16  Stift 1
6 07.15.05 Schwimmerkappe 1
7 07.15.32 ' Dichtring ) 1
8 07.16.20 Nadeldise 2,12,2,15,2,17 (45—141) 1
— — ——— 07.16.07* Nadeldiise 2,12 (456—140) 1S
9 | | | 07.15.41* Hauptdiise 68, 72, 74, 76 1
— | — | — 07.16.35 Diisennadel 331g.x1,2 ¢, Nadelstellung2 1
10 — | —| 07.15.12 Disennadel 2, Nadelstellung 2 1
— — — — —07.16.15* Diisennadel 1, Nadelstellung 1 1
11 07.15.15 Schlauchtiille 1
12 07.16.21 Siebkérper 1
13 07.15.25 Dichtring 1
14 07.15.14  Stellschraube 1
15 07.15.22 Feder 1
16 07.15.99* Gasschieber Nr. 10 1
— — ——— 07.16.14 Gasschieber Nr. 13, ohne Fenster 1
— — ———07.16.36 | Gasschieber Nr. 13, mit Leerlaufnut 1
17 07.15.18 Halteplittchen 1
18 07.15.55  Scheibe 1
19 07.15.23 Schieberfeder 1
20 — — ——07.16.16 Deckelplatte 1 Rohrbogen
— | ||| 071625 Deckelplatte 1
21 — ——— 07.15.07 Befestigungsschraube 2
— | ||| 071623 Befestigungsschraube 2
22 — ———07.16.09 Rohrbogen 1
23— ———07.15.09 Mutter 1
24 07.16.17 - Stellschraube 1
25 07.15.75 Mutter 1
— 07.16.12  Druckstift vollst. 1
26 07.15.17  Druckstift 1
27 07.16.13  Druckknopf 1
28 07.15.27 Dichtung 1
2 vvw 07.15.20 Startschieber 1

2



225138

211



Gruppe: Motor/Saugschalldampfer

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
1 215.09.24 Ansaugkriimmer 1 } 25 km/h
2 215.09.19  Filterkammer 1 bis Motor-Nr. 2211260
— 215.09.24a Ansaugkriimmer 1 } 25 km/h ab Motor-Nr.
— 215.09.27a Filterkammer mit Filter 1 2211261 bis 2275600
— 215.09.25 Ansaugkriimmer 1 } 40 km/h
— 215.09.14 Filterkammer 1 bis Motor-Hfuggig005
— 216.09.25a Ansaugkriimmer 1 } 40 km/h ab Motor-Nr.
—_ 215.09.26a Filterkammer mit Filter - 1 2410006 bis2413890
« . km/
3 37.22.37* Ansaugdise 2 { B Motor-Nr,_ 9415660
4 15.10.93 Schlauchbinder 1
5 215.09.28 Dichtung fiir Ansaugkriimmer 1 } 25 km/h
6 13.06.15 Ausgleichscheibe 1) @b Motor-Nr. 2211261
. nur bei schwa
7 07.15.02  Filter 1 { Blotammen "
25 km/h
8 215.03.26 Ansaugkammer mit Filter 1 { 5,‘%”.1:,-“’,5‘,-'#&;3%?‘5“’
ederung
40 km/h
— 215.03.27 Ansaugkammer mit Filter 1 ab Mmo_lor-lNr. 2415661
9 2150328 Kammerdeckel 1| fugoe Hinterrad:
10 215.13.81 Klemmschelle ¢ 58 1
11174 21/2



22

4/8

5/9

225107b



Gruppe: Motor/Auspuffanlage

Weitere Einzel- und Befestigungsteile siehe Seite 23/2

11774

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung

Nr. Nr.

— l 215.19.83 Auspuffanlage vollst. 1 } ME 4

— 215.09.96 Schallddmpfer mit Rohr 1

- 21519.87 Auspuffanlage vollst. 1

— 215.19.98 Schalldampfer vollst. 1 ,3'132122;’0‘5 FG-Nr,
— 215.19.03  Auspuffrohr 1

— 21513.90 Auspuffanlage vollst. 1

— 215.13.83  Schalldampfer vollst. 1 ¢ MP2ahFONF
—- 215.13.05 Auspuffrohr 1

— 215.19.84 Auspuffanlage vollst. 1

—_ 2151997 Schallddmpfer mit Rohr 1 [ MPI

— 215.19.86  Auspuffanlage vollst. 1 )

— 215.19.98  Schalldimpfer vollst. 1} NP2 bis FeNr.
e 215.19.02  Auspuffrohr 1

s 2151391 Auspuffanlage vollst. 1

— 2151384  Schalld&mpfer vollst. 1§ W aer o
— 215.13.05 Auspuffrohr 1

23



4/8

26
5/9

225107b

23/1



Gruppe: Motor/Weitere Einzel- und Befestigungsteile fiir Auspuffanlage

. Bild- Ersatzteil- Benennung fur Auspuff-Anlage:
Nr. Nr. . a9 38 5
ERE &R %
10 51.21.02.03 Klemmschelle 11 1 1 1 1
11 00.10.10 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933 11 1 1 1 1
12 00.20.16 Sechskantmutter M8 DIN 934 11 2 A2 2
13 00.43.29 Federring B8 DIN 127 11 2 1.1 2
14 215.09.98 Endkappe 11 — 1 1 —
15 215.13.88 Endkappe —_—— 1 s
16 26.11.04 Dampfereinsatz 11 — 11 =
17 215.13.87 Démpfereinsatz —_—_ 1= =1
18 27.01.05 Dichtschnur 11 —1 1 —
19 215.13.04 Dichtschnur —_—1 - =1
20 00.29.30 Selbstsichernde Mutter M 6 11 1 1 1 1
21 51.21.02.06 Rohrschelle -1 - —1 —
22 00.11.16 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933 1 8 —1 3 —
93 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 I R
24 00.30.02 Scheibe A 6,4 DIN 125 2 3 —2 3 —
25 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2 3 — 2 3 —
26 215.13.06 Dichtmuffe - -1 - =1
27 215.03.33 Schelle — — 1 - =1
28 00.11.55 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 — — 1 - =1
29 215.09.12 Befestigungsstiick 1 - =1 — —
1/74 23/2



225108

24



Gruppe: Motor/Ziindanlage BOSCH

. Bild-

w1, U'I-P-'A-WM—‘I

& Ersatzteil-  Benennung Anzahl Bemerkung

215.02.81 Sch licht tziinder 17 Watt 1 EF kmﬂ: Nr. 2268981
.02, chwunglichtmagnetziinder a 's Motar-Nr. )

08.16.81 Ankerplatte vollst. 1 ¢ 0kmihbis 2414660
08.13.55 Kondensator 1
08.16.84 Ziindanker 1
08.16.85 Generatoranker 1
00.17.06  Zylinderschraube M 4x20 DIN 84 g { Zum Befestions
00.17.05 Zylinderschraube M 4 x 18 DIN 84 2 b Si;?:;'f:r';
08.16.51 Schmierdocht ) 1
08.16.86 Kontaktsatz 1
00.17.03 Zylinderschraube M4 x 8 DIN 84 1 zum Befestigen

10 0043.64 Federscheibe B4 DIN 137 94 des Koftakisatzes

1 08.16.89 Verbindungsleitung 1 Kontaktsatz

12 18.16.26 Zindleitung 1

13 ¥ 08.16.55 Schutzkappe 1

14 08.16.83 Nocken 1

15 ¥ 08.16.90 Schwungrad 1

16 215.02.04 Drahtfederring 1

17 00.80.03 Scheibenfeder 2x3,7 DIN 6888 1

18 0017.27  Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 9 | zumBefestigen

19 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 2 am Gehiuse

20 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 2

21 00.20.23 Sechskantmutter M8x 1 DIN 934 1

22 215.02.01 Kabeldurchfiihrung 1 95 ken/h

— 215.02.82 Schwunglichtmagnetziinder 17 Watt 1 :gymﬁioz-giakggg?ﬂl

— 08.16.81a Ankerplatte vollst. 1

— 08.13.55a Kondensator 1

— 08.16.84a Ziindanker 1

— 08.16.85a Generatoranker 1

— 08.19.13  Kontaktsatz 1

— 08.19.14  Nocken 1

Ll / 08.16.90a Schwungrad 1

1/74

25



26

225109 b



Gruppe: Hauptrahmen/Steuerlager, LenkschloB, Stinder

. Bild- Ersatzteil-  Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
1 { !25' k?éhN 2216010
15 =M.
1 235.02.99 Rahmen vollst. e %
1 { 251; F‘F"‘c'ami\l 2216011
— al =M.
235.02.83a Rahmen vollst. ab FG.Nr. 216011,
25 km/h ab FG-Nr.
27 9351299 Rahmen vollst. . 1 { 2ok o BN
2700001 bis 2702440
25 km/h
235.12.94 Rahmen - 1 { ab FG-Nr. 2321891,
37.22.40a Buchse fiir Schwingenlagerung 2 40 km/h ab 2702441
235.11.97 Halter fiir Motorverkleidung 1
57.64.01 Tille 1
235.01.99 Steuerlager oben 1
235.01.01 Steuerschale oben 1
00.69.27 Stahlkugel 22
235.01.02 Gewindekonus 1
235.01.03 Ziermutter 1
235.01.10 Unterlegscheibe 1
235.01.98 Steuerlager unten 1
235.01.05 Steuerschale unten 1
00.69.27 Stahlkugel 22
235.01.04 Gabelkonus 1
10 235.01.09* Typschild 1
11 005510 Halbrundkerbnagel 2,6 x4 DIN 1476 2
14 27.00.91 LenkschloB mit2 Schliisseln - 1
156 27.00.03 Druckfeder 1
16 235.01.21 Deckel 1
17 00.55.15 Kerbnagel 3x8 DIN 1476 1
18 0043.69 Federscheibe A3 DIN 137 1
19 09.12.17  Schliissel 2
(bei Ersatzbestellung
Schliissel-Nr. angeben)
20 37.09.05 SchloBhiilse (am Rahmen angeschweiBft) 1 25 km/h
21 235.06.96  Stander T4 SN 2337620
bis FG-Nr. 2704240
25 km/h
— 235.06.94 Stdnder 1 { ab FG-Nr, 2337621,
27 23506.13  Stopfen 1 40 km/h ab 2704241
22 235.06.07 Distanzrohr 1
— 235.06.15 Distanzrohr 1 fiir Stnder 235.06.94
nur bei Einbau des
— 235.06.16 Distanzrohr 1 { Stinders 235.06.94 in
23 37.26.05 Zugfeder 1 U Rahmon bis Busi. 196
24 00.10.22 Sechskantmutter M 8 x 55 DIN 931 1
— 00.10.69 Sechskantschraube M 8 x 70 1 fiir Sténder 235.06.94
25 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1
26 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
—_ 00.29.32 Sicherungsmutter NM 8 1

11174 27



28

22 24




Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, Kettenfiihruné

Anzahl

. Eild- :l tzteil- B g Bemerkung
r. r.
Bei Starrahmen nur in

1 235.09.92 Tretwelle vollst. 1 r:;bfitrguagrmt[ ge-

2 235.09.03 Anlaufscheibe Innen ¢ 20 2 BeipTretIagerro?:;
— 235.09.11  Anlaufscheibe Innen ¢ 18 2 | $2Swerdenje?
3 00.46.56 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 1 ?5.5‘.13 zusitzlich
- 00.46.66 Sicherungsring 18x 1,2 DIN 471 1 envian

7 235.09.04 Buchse fiir Tretwellenlagerung 2 )
- 235.09.12 Buchse fiir Tretwellenlagerung 2 { f”: Tretlagefredt

8 235.01.24 Kettenfiihrung 1 ) o
— 235.01.26  Kettenfiihrung 1 {5 picht bel Higtord-
— 235.09.06 Kurbel links 1 25 km/h

T 75000 Kubel rece 1} e

4 235.09.08 Kurbel links 1\ RimhvonFG-Nr.
— 235.09.09 Kurbel rechts 1 ;gukar:ﬁ yon FG

—_— 235.09.14 Kurbel links } gekropft 1 mm—
— 235.09.15 Kurbel rechts 1

b 15.18.01 BSA-Keil vollst. 2

6 27.00.94* Pedal links 1

— 27.00.93* Pedal rechts 1

11174 29



30

- 1417 18 11 109 16 13

s

22 24

225110a



Gruppe: Hauptrahmen/Tretantrieb, Kettenfiihrung

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung

Nr. Nr.

9 235.01.07 Spannrad 1

10 235.01.08 Buchse fiir Spannrad 1

1R 235.01.97 Winkel 1

12 00.11.42 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933 1

13 00.11.17 Sechskantschraube M6 x 20 DIN 933 1

14 00.11.23 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 1 ;ﬁhttclrjrzicﬂederung
15 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1

16 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2

17 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2

18 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1

19 00.24.02 Vierkantmutter M6 DIN 557 1

22 235.11.99 Kettenspanner 1

23 235.11.04 Anschlagblech 1 nur bei

24 004366 Federscheibe B 7 DIN 137 1] Himserradiederung
25 00.20.24 Sechskantmutter M 7 DIN 934 1

20 235.01.14* Rollenkette '/2x/s” 88 Glieder DIN 8180 1 nur bei 235.09.98/99
20 235.01.30 Rollenkette '/2x '/s” 86 Glieder DIN 8180 1 nur bei 235.09.97/93
— 235.01.33 Rollenkette '/2x '/s” 84 Glieder DIN 8180 1 nur bei 235.09.92
— 235.01.15 Rollenkette /2x316”,102 Glieder 1 { EE{E‘%:%Q%Q%
— 235.01.25 Rollenkette /2x ¥1s”,104 Glieder 1 { S0t ois 2916010
21 285.01.27* Rollenkette 2 x %" verstarkt, 104 Glieder 1 { 2 F&.n. 2216011
.- 270092 Rollenkette Y2 x " verstarkt, 102 Glieder 1 { 35 F&-n. 2603411
11774

31



32

225111b



Gruppe: Sattel, Gepiacktriger, Hinterrad-Kotfliigel, Werkzeugbehilter

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr. :
1 235.04.99 Schwingsattel 1
2 235.04.01 Sattelstiitze 1 icht be
3 00.10.77  Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931 1{ Hienatederung
4 004367 Federscheibe B8x 15 DIN 137 1
5 00.20.22 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 alctt bei
6 235.04.98 Gep'acklrﬁger 1 { Hinterradfederung
7 235.04.11 Scheuerleiste 4
8 235.04.08 Federklappe 1
9 235.04.09 Drehfeder links 1
10 2350410 Drehfeder rechts 1
1 15.04.17 Tiille 1 icht bei
12 235.04.13 Gepécktragerstrebe, lackiert 2 o H oo edetung
13 00.11.23  Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 4 Rtk
14 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 6 } nicht bei
34 03.05.01 Scheibe 2 Hinterradfederung
15 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 4 25 km/h
— 93505.99 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1 { bis FG-Nr. 2217549,
40 km/h bis 2603409
nicht bei
Hinterradfederung
— 235.05.96 Hinterrad-Kotfliigel, Nirosta 1 ] 25 km/h ab FG-Nr.
16 235.05.98* Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1 Jf JIioc bls 22mtecs
— 235.15.98 Hiriterrad-Kotfliigel, lackiert 1 M B e
17 235.05.03 Strebe hinten 1
—_ 235.15.03 Strebe hinten 1 bei 235.15.98
32 00.11.25 Sechskantschraube M 6x 10 DIN 933 2
33 03.05.01 Scheibe 5
18 235.01.22 Abziehbild 1
19 235.05.02 Kennzeichenhalter 1
20 00.30.02 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 8
21 00.11.23 Scheibe A 6,4 DIN 9021 4
22 003350 Scheibe 6,4 DIN 125 2 e Hinterrad.
23 00.43.63  Federscheibe B 6 DIN 137 14 { ot
24 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1 bel Hinterrad-
2% 002019  Sechskantmutter M6 DIN 934 9 { Bt ek
26 235.01.16  Werkzeugbehilter 1
—_ 235.01.95 = Werkzeugsatz 1
27 235.01.17  Putztuch 1
28 235.01.18a Mehrlochschliissel 1
—_— 235.01.32° Mehrlochschliissel 1
29 2350131 Ziindkerzenschliissel 1
30 91.01.05 Schraubenzieher 1
31 235.01.20 Luftpumpe 1
11/74

33






Gruppe: Gepicktrager, Hinterrad-Kotfliigel

Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
© Nr. Nr. bei Hinterradfederung
1 235.14.98 Gepdacktrager 1
2 235.14.03 Distanzhiilse 2
3 00.11.17 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 2
4 00.10.22 Sechskantschraube M 8 x55 DIN 931 1
5 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
6 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
15 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
7 235.15.96 Hinterrad-Kotfliigel, Nirosta 1
— 235.15.98 Hinterrad-Kotfliigel, lackiert 1
8 235.15.03 Kotfligelstrebe 1
g 97.20.01 Gummiring 1
10 00.11.26 Sechskantschraube M 6x 18 DIN 933 3
1" 00.11.42 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933 2
12 00.21.51 Sechskantmutter M6 DIN 985 1
13 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 9021 1
14 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
11174 35






Gruppe: Hinterradschwinge und Federung hinten

. Bild-
Nr.

Ersatzteil-
Nr.

Benennung

Anzahl

Bemerkung

—ry
O W~ O Wk =

I_l-—k
M =

11/74

235.03.00
235.03.10
00.20.53
235.03.95
00.10.75
00.20.22
00.30.03
00.43.65
03.04.13
03.04.14
03.04.15
03.04.16
03.04.17

Schwinge vollst.

Schraube fiir Schwingenlagerung
Sechskantmutter M 12x 1,25 DIN 936
Federbein

Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931
Sechskantmutter M8 DIN 934
Scheibe B 8,4 DIN 125
Federscheibe B8 DIN 137
Silentblock -
Lagerbuchse

Schutzhiilse

Feder

Gummipuffer

—l—l’-l—l—l.c:mmp.”-&-ﬂd

37



38

225112 a



Gruppe: Kraftstoffanlage, Motorverkleidung

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. ) Nr.
— 235.08.99 Kraftstoffbehdlter, verchromt 1
1 235.08.97 Kraftstoffbehilter, lackiert 1 25 km/h
2 235.08.10 Firmenzeichen 2 } 40"k s 3604010
6 235.08.03  Stiitzprofil 2
7 235.08.96 Kraftstoffhahn, vollst. 1
8 00.07.04 Sieb 10 Lo 235.08.9709
9 00.70.13  Fiberdichtung 1
10 00.07.06 Uberwurfmutter 1
1 00.93.34 Kraftstoffschlauch A5x9x280 DIN 73379 1
5 00.93.60 VerschluBdeckel 1
—_ 235.18.94 Kraftstoffbehilter, verchromt 1]
22 235.18.95 Krafistoffbehilter, lackiert 1 95 km/h
23 235.18.03 Tankbeschriftung 2 ¢ ab FG-Nr. 2225560,
2 935.08.10  Firmenzeichen 9 /)40 ki eb 2004011
24 235.18.04 Zierstreifen o
25 235.18.06 Stiitzprofil hinten 1
— 235.08.03 Stiitzprofil 1 %5 km/h
26 235.18.96 Krafistoffhahn, vollst. 1 { ab FG-Nr. 2300011,
27 00.07.07 Sieb 1 | 40 km/h ab 2700001
28 00.70.13 Fiberdichtung 1 bei 235.18.94/95
29 00.07.06 Uberwurfmutter 1
30 00.93.35 Kraftstoffschlauch A5x9x250 DIN 73379 1
12 235.08.07 Distanzrohr 1
13 00.10.16 ‘Sechskantschraube M 6x55 DIN 931 1
14 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
15 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
16 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 1
17 235.07.01 - Motorverkleidung links 1 nicht bei
— 235.07.02 Motorverkleidung rechts 1 } Hinterradfederung
18 235.07.03 Halterung 4 } 28 kenh
19 235.07.04 Zapfen 4 bis FG-Nr. 2247415,
20 235.07.05 Sicherungsring 4 ) 40km/h bis 2605220
> ‘g‘éf-th 2247416
— 935.17.07 Schraube 4 { ab F&:Ne 7erate
] 1 { %?sk:Gﬂ-‘tNr 2321990,
21 235.07.06 Diampfungsplatte iy -,

11/74 . 39






Gruppe: Motorverkleidung, Kettenschutz

_Bild-

Nr.

Ersatzteil-
Nr.

Benennung

Anzahl

Bemerkung
bei Hinterradfederung

-
W10 T & WK =

— ek ek ok
oW N =

11/74

235.17.01
235.17.02
235.17.03
235.17.04
235.17.05
235.17.06
235.17.07
00.69.15
47.65.02
00.11.24
00.11.30
00.20.19
00.43.63
00.30.02

Motorverkleidung links
Motorverkleidung rechts
Kettenschutz links

Kettenschutz rechts

Kettenfithrung

Rohrschelle

Schraube

Rohrniet A10x1x5 DIN 7340
Rohrniet

Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933
Sechskantschraube M 6x22 DIN 933
Sechskantmutter M6 DIN 934
Federscheibe B 6 DIN 137

Scheibe 6,4 DIN 125

- 00 G0 = P R A S, ek ek ek ed ekl

41



42

\\ 1219 18

225113 a



Gruppe: Teleskopgabel

1774

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung

Nr. Nr.

— 255.22.00 Teleskopgabel. vollst. 1
1 266.22.99 Gabelbriicke 1
2 255.22.98 Standrohr 2
3 2552296 Gleitrohr links 1

—_ 255.22.95 Gleitrohr rechts 1
4 255.22.12 Druckfeder 2
5 265.22.05 Federzapfen oben 2
6 256.22.06 Federzapfen unten 2
7 00.17.79 Zylinderschraube M6x25Z5 DIN912 2
8 255.22.16 Kopfplatte 1
9 255.22.17 Deckleiste 1

10 255.22.16 Halter 2

Lk 255.22.92 Biigel 2

12 266.22.14 Klemmschelle 2

13 255.22.13 Faltenbalg 2

14 256.22.19  Alu-Folie 2

15 00.10.78 Sechskantschraube M 8 x50 DIN 931 2

16 00.43.67 Federscheibe B 815 DIN 137 2

17 00.24.01 Vierkantmutter M8 DIN 557 2

18 00.11.32 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933 2

19 2552221 Unterlage 4

20 00.43.37 Federring B6 DIN 127 2

71 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 2

22 00.11.55 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933 2

23 00.33.03 Scheibe A 8,4 DIN125 2

25 00.3253 Scheibe 12 DIN 1440 2

-— v 05.05.04 FlieBfett Shell-Alvania-3 20-25 g/Telegabel

43



44

26 2722

2251250



Gruppe: Vorderradgabel/Steuerlager, Vorderrad-Kotfliigel

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzah| Bemerkung
Nr. Nr.
— 23501.99 Steuerlager oben 1
13 235.01.01 Steuerschale oben 1
14 00.69.27 Stahlkugel 22
15 235.01.02 = Gewindekonus 1
16 235.01.03 Ziermutter 1
17 235.01.10 Unterlegscheibe 1
— 235.01.98 Steuerlager unten 1
18 235.01.05 Steuerschale unten 1
19 00.69.27  Stahlkugel 22
20 235.01.04 Gabelkonus 1
21 255.06.01* Vorderrad-Kotfliigel, lackiert 1
— 255.06.10* Vorderrad-Kotfliigel, Nirosta 1
22 255.06.03* Strebe hinten 1
23 00.11.23 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933 4
24 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 i
25 00.30.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
26 004363 Federscheibe B6 DIN 137 4
27 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 4
28 235.01.29 Abziehbild ,Automatic® 1
11/74 45



11 14 18 1713 20

Ry

46



Gruppe: Lenker/Gasdrehgriff, Gaszug, Vorderrad-Bremszug

. Eild- ﬁrsatzleil- Benennung Anzahl Bemerkung
r. r.
1 255.03.03 Lenkerbiigel 1
2 255.03.99 Lenkerschaftrohr 1
3 00.31.09 Scheibe 10,56 DIN 433 1
4 255.03.04 Klemmkeil 1
5 255.03.06 Klemmschraube 1
6 00.10.74  Sechskantschraube M 8 x40 DIN 931 1
7 00.43.38 Federring B8 DIN 127 1
8 00.43.67 Federscheibe B8x 15 DIN 137 1
9 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
10 05.03.01 Schutzkappe 1
—_ 255.03.97 Gasdrehgnﬁ vollst.. 1 Ci. Te.
11 05.14.11  Griffrohr 1
12 %:23% BreggrigﬂbngUQ -1| éaszugaustritt egen
— .14, rehgriffgehiuse s
— 051409 Gloitstein 1 } ebettaung am 30"
— 05.14.08 Klemmschraube 1 versetzt
13 05.14.14  Drehgriffgehsuse 1 } a it In d
15 05.14.15 Gleitstein 1 ) B etatan
16 05.14.16 Klemmschraube 1 romshobelabstizing
14 05.14.10  Sicherungsschraube 1
17 05.14.05 Distanzhiilse 1
18 00.17.41  Zylinderschraube M 5x 20 DIN 84 1
19 05.14.07 Handbremshebel rechts 1
20 05.14.04 Hebelschraube 1
21 00.43.37 Federring B 6 DIN 127 1
2 v 05.14.13 Sechskantmutter 1
23 255.04.99 Gaszug 1 Ci. Te.
24 255.04.98* Vorderrad-Bremszug 1 fur Einhangenippel
25 255.04.06 Latnippelaufnahme 1
— 256.03.92 Gasdrehgriff vollst. 1 Magura
— 05.13.45 Griffrohr vollst. 1
26 05.13.46 Griffrohr 1
27 05.13.47 Bremsfeder 1
28 05.12.62a  Drehgriffiiberzug 1
29 05.13.43 ehiuse 1
30 05.13.72 Hebel 1
31 05.10.32  Hebelschraube 1
32 00.40.52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1
33 00.20.04 - Sechskantmutter M5 DIN 934 1
34 v 05.10.17 Linsenschraube 1
— 255.04.89 Gaszug 1

Magura
25 km/h
{ bis FG-Nr. 2231920,

40 km/h bis 2605110
Yogu

35 255.04.81 Gaszug 1 { ab Fr&-Nr, 2931921,
40 km/h ab 2605111

36 255.04.84 Vorderrad-Bremszug 1 fur Klemmschraube

37 05.12.35 L&tnippelaufnahme 1

38 255.04.18 Klemmschraube 1

39 00.43.37 Federring B 6 DIN 127 1

40 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 1

11/74 47






Gruppe Lenker/Doppelhebel, Startkupplungshebel Anwerf- Kupplungszug,
Hinterrad-Bremszug, Klingel, Riickspiegel

Bild- Ersatzteil-

Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
— 255,03.95 Doppelhebel vollst. 1 Ci. Te.
1 05.14.01 Gelenkstiick 1
2 05.14.05 Distanzhiilse 1
3 00.17.41 Zylinderschraube M5x20 DIN 84 1
4 05.14.02 Hebel, kurz 1
5 05.14.03 Handbremshebel links 1
6 05.14.04 Hebelschraube 2
7 00.43.37 Federring B6 DIN 127 2
8 Y 05.14.13 Sechskantmutter 2
9 265.03.05 Festgriff 1 Ci. Te.
10 255.04.96 Anwerf-Kupplungszug 1 Ci. Te.
11 255.04.06 Létnippelaufnahme 1
12 255.04.07 Klemmnippel 1
13 255.04.97 Hinterrad-Bremszug 1 fiir Einhangenippel
14 255.04.06 Létnippelaufnahme 1
— 255.03.91 Startkupplungshebel - 1 Magura
21 051348 Gelenkstiick vollst. 1
22 05.10.17 Linsenschraube 1
23 05.13.51 Hebel kurz, vollst. 1
24 05.1353 Klemmschraube 1
25 05.13.67 Handbremshebel 1
26 05.10.32 Hebelschraube 1
27 00.40.52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1
28 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 2
29 v 051354 Linsenschraube 1
30 57.23.05a Festgriff 1 Magura
31 255.04.88 ' Anwerf-Kupplungszug 1 .
— 95504.80 Anwerf-Kupplungszug 1 { Byr bei Zylinderkopf
32 255.04.85 - Hinterrad-Bremszug 1 fur Klemmschraube
33 05.12.35  Létnippelaufnahme 1
34 255.04.18 Klemmschraube 1
35 0043.37 Federring B6 DIN 127 1
36 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
15 255.0411 Spannring 1
16 255,04.10 Kabelbinder 1
17 255.03.98 Klingel vollst. 1
18 00.17.27 Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 2
19 255.03.93 Riickspiegel vollst. 1 40 km/h
— 02.00.04 Glas fiir Riickspiegel 1
20 02.00.05 Befestigungsschelle 1
37 020007 Klemmring 1
11/74

49



225 17

50



Gruppe: *Vorderrad

1774

Sechskantmutter M6 DIN 934

- Bild- Ersatzteil-  Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
— 00.96.13 Drahtreifen 21 x 2,00 1
— 00.96.28 Schlauch 21 x 2,00” 1
— 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2,25" 1
— 00.96.29 Schlauch 21 x 2,25 1
—_ 00.96.48 Felgenband 20...22"/21 1
- 265.01.95 Vorderrad vollst., ohne Bereifung 1
1 265.01.01 Tiefbettfelge 2'/4" 1
2 265.01.02 Speiche mit Nippel 36
— 265.01.97 Vorderrad-Bremsnabe vollst. 1
4 06.14.07* Achse 1
5 06.14.08* Achsmutter 2
6 06.14 09* Scheibe 2
—_ 06.14.10* Bremsdeckel vollst. 1
7 06.14.43* Bremsdeckel nackt 1
8 06.14.00 Nabenkérper 1
9 06.14.11 Kontermutter 1
10 06.14.12 Distanzring 1
11 06.14.13  Kontermutter 3 % km/h
12 06.14.14 Scheibe 1 bis FG-Nr. 2217510,
13 06.14.15 Gewindekonus g [ 40kmhbis 2004852
14 06.69.34 Kugel 7/52”, Klasse [V DIN 5401 20
15 06.14.16 Lagerschale, antriebseitig 1
16 . 06.14.17 Lagerschale ’ 1
17 06.14.18  Deckscheibe 2
18 06.14.19  Dichtung 2
19 06.14.20 Staubdeckel : 2
20 l 06.14.21 Bremsbackenpaar vollst. 1 Paar
21 06.14.22 = Zugfeder fiir Bremsbacken 2
22 06.14.23 Bremsknebel 1
23 06.14.24 = Bremshebel vollst. 1
24 00.30.10 = Scheibe 6,4 DIN 125 1
25 ¥ Y 00.20.19 1

51



14576 4

46 15 1923 24 1114101312 3

2627 25161718 28 20 2122

225133

52



Gruppe: Vorderrad

11174

- Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr. .
— 265.01.91* Vorderrad vollst., ohne Bereifung 1 25 km/h
1 265.01.01* Tiefbettfelge 2'/4” 1 ab FG-Nr. 2217511,
2 265.01.02* Speiche mit Nippel gg - 40kmhab 2604653
— 265.01.93 Vorderrad-Bremsnabe vollst. 1
3 06.15.16 Achse 1 ¢ o5 kmh
4 06.15.15  Achsmutter SW 16 4 E{i)sk'r:n?ﬂlti's 929;005*32“;‘6
- 06.15.46 Achsmutter SW17 4 ﬁ kFrg-th‘ 2240645,
6 06.15.20 Scheibe g ' 40kmheb 22
7 06.15.11  Zwischenring 1
8 06.15.21  Scheibe 1
9 06.15.00 Nabenké&rper 1
10 06.15.01  Abdeckscheibe 1
11 06.15.02 Mutter 1
12 06.16.03 Kugelschale 2
13 00.69.3¢ Kugel /22", Klasse IV, DIN 5401 22
14 06.15.04 Konus 2
— 06.15.44 Bremsdeckel vollst. 1
15 06.15.05 Bremsdeckel nackt 1
20 06.15.12 Bremsnocken 1
21 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1
24 06.15.17 Riickzugfeder 2
25 06.15.08 Bremshebel 1
— — — — 2950099 Bremshebel 1 Nachstellausfiihrung
26 06.15.06 Bremshebelschraube 1
27 06.156.10 Zahnscheibe 1
28 v 06.156.07 Scheibe 1



54

20
34
35
36

A——8
A

225 118



Gruppe: *Hinterrad

11174

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr. .
- 00.96.13 Drahtreifen 21 x 2,00” 1
— 00.96.28 Schlauch 21 x 2,007 1
— 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2,25” 1
— 00.96.29 Schlauch 21 x 2,25” 1
— 00.96.48 Felgenband 20...22"/21 1 s kb bis
— = 265.02.91 Hinterrad vollst.,, ohne Bereifung, 38 Z. 1 { FGN:. 2204710
km
—_— = 265.02.85 Hinterrad vollst., ohne Bereifung, 42 Z. 1 { g%-wihzg:'m
bis 2217510
—_ - 265.02.89 Hinterrad vollst, ohne Bereifung,36Z. 1 { {Xnh o
1 I I 266.01.01 Tiefbettfelge 2'/4” 1
2 265.01.02 Speiche mit Nippel * 36
— == 265.02.97 = Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
—_— =] 265.02.84 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
—_——l=— 265.02.96 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
- | == 06.14.40 Nabenkérper vollst. 38 Zihne 1
4 —| ——|— 06.14.25 Nabenkdrper vollst. 36 Zihne 1
— ——| —| ==l 06.1441* Nabenké&rper vollst. 42 Zdhne 1
— | ——|—|-— 9265.02.05 Kettenrad 38 Zihne 1
— — | —=l——| 265.02.09* Kettenrad 42 Zzhne 1
5 ——| —=| —|— 265.02.03 Kettenrad 36 Ziéhne 1
6 06.14.26 Halbrundniet 4
7 06.14.27 Achse 1
8 06.14.28 Gewindekonus : 2
9 00.69.34 Kugel /2" Klasse IV, DIN 5401 20
11 06.14.29 Lagerschale links 1
12 06.14.18 Deckscheibe 1
13 06.14.19  Dichtung 1
14 06.14.20 Staubdeckel 1
16 06.14.30 Lagerschale rechts 1
17 06.14.31 Deckscheibe 1
18 06.14.32 Dichtung 1
19 06.14.33 Staubdeckel 1
20 06.14.03 Scheibe 1
21 06.14.13 Kontermutter 2
22 06.14.34 Distanzring 1
23 l 06.14.35 Bremsdeckel vollst. 1
— 06.14.44 Bremsdeckel nackt 1
24 — 06.14.36 Mutter ) 1
25 l 06.14.21 Bremsbackenpaar vollst. 1 Paar
26 06.1422 Zugfeder fiir Bremsbacken 2
27 06.14.23 Bremsknebel 1
28 06.14.37 Bremshebel vollst. 1
—_—————— 295.00.98 Bremshebel 1 Nachstellausfihrung
29 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 1 -
30 l l | 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
31 06.14.08 Achsmutter - 2
32 265.02.08 Riickholfeder 1
33 265.02.95 Freilaufzahnkranz 1
34 265.02.04 Kettenspanner 2
35 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 2
36 er v 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 4



™

56

1 2 3 323334 31 1 23 14 15 16 27 28
7|9 1286|2117 |12 |29

383738

13 10117 40 35 39 865 568 252422 30181920

225134 2



Gruppe: Hinterrad

- Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl kommt vor bei
Nr. Nr. MF 4 und MP 1
265.02.78* Hinterrad vollst.,, ohne Bereif 1[N e
— .02. interrad vollst., ohne Bereifung ab FG-Nr. ,
1 265.01.01* Tiefbettfelge 2'/s” 1\ beid0km/hab 250463
2 265.01.02* Speiche mit Nippel 36
— 265.02.81 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
3 06.15.256 Nabenkdrper 1
4 06.15.27 Achse 1
5 00.69.34 Kugel 7/s2”, Klasse IV, DIN 5401 22
6 06.16.03 Klgelschale 2
7 06.15.04 Konus 2
8 06.15.01 Abdeckscheibe 2
9 06.15.02 Mutter 1
10 06.15.09 Mutter 1
11 06.15.39 Scheibe 2
12 06.15.29 Distanzring 1
13 06.15.15 Achsmutter 2
— 06.15.45 Bremsdeckel vollst. 1
14 06.15.38 Bremsdeckel nackt 1
22 06.15.34 Bremsnocken 1
23 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1
26 06.16.17 Riickzugfeder 2
27 06.15.35 Bremshebel 1
28 06.15.08 Bremshebelschraube 1
29 06.15.10 Zahnscheibe 1
30 ¥ ¥ 06.15.33 Scheibe 1
—_— 265.02.13 Kettenrad 42 Zihne 1 25 km/h
31 — 265.02.11 Kettenrad 36 Zéhne 1 40 km/h
32 265.02.10  Vierkantschraube 6
33 00.31.02  Scheibe 6,4 DIN 433 6
34 06.15.30 Sechskantmutter 6
35 265.02.76  Freilaufzahnkranz 1
36 26.02.04 Kettenspanner 1
37 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 1
38 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
11/74

57



58

3837386

&,

13 10117

1 2 332333431 11 23 14 15 186 27 28
7|9 1286|2117 12|29

225134 a



Gruppe: Hinterrad

- Bild- Ersatzteil-  Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr. bei Hinterradfederung

265.12.97 Hinterrad vollst., ohne Bereifung

265.01.01* Tiefbettfelge 2'/4”

265.11.02* Speiche mit Nippel 3
265.12.96 Hinterrad-Bremsnabe vollst.

06.15.47 Nabenkérper

06.1548 Achse

00.69.27 Kugel 3h¢”, Klasse IV, DIN 5401 2
06.15.63 Kugelschale

06.15.54 Konus

06.15.49 Abdeckscheibe

06.15.50 Mutter

06.15.51 Distanzring

00.20.28 Sechskantmutter M 12x 1 DIN 934
06.15.56 Bremsdeckel vollst.

06.1555 Bremsdeckel nackt

06.156.52 Gelenkbolzen

06.15.34¢ Bremsnocken

06.1542 Bremsbackenpaar vollst.

06.15.17  Riickzugfeder

Norl|l daRveoewoasw!| ool

[0 %]
o w
4

RN = =l DO = = e B e e e B = RO O

27 06.15.35 Bremshebel

28 06.15.06 Bremshebelschraube

29 06.15.10 Zahnscheibe

30 vv 061533 Scheibe

—_—— 265.02.13 Kettenrad 42 Zihne 25 km/h
31— 265.02.11 Kettenrad 36 Zdhne 40 km/h

32 265.02.10 Vierkantschraube

33 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 433

34 06.15.30 = Sechskantmutter

35 265.02.76 Freilaufzahnkranz

39 265.02.15  Abdeckung innen

40 265.02.16 Abdeckung auBen

36 265.02.14 Kettenspanner

37 00.30.11 Scheibe 7,4 DIN 125

38

4 00.20.24 Sechskantmutter M7 DIN 934

11174 59



60




Gruppe: Elektrische Anlage/Scheinwerfer

. Bild- Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
—_ 285.00.90* Scheinwerfer vollst.
156 W dauergeblendet 1 Fabrikat CEV
1 08.17.39 Scheinwerfereinsatz 1
2 08.17.40 Lampenfassungsplatte 1
3 08.17.42 Unteres Halbgehause 1
4 08.17.41 Oberes Halbgehiuse 1
5 08.17.43 Schieber 1
6 00.1951 Halbrundschraube AM 4 x 10 DIN 7986 4
7 ‘L 265.03.04 Blinddeckel 1 nur bei 25 km/h
— 285.00.99 Scheinwerfer vollst.
15 W dauerabgeblendet 1 Fabrikat Union
— 08.18.01 Scheinwerfereinsa[:z vollst. 1
— 08.18.02 Einbauschalter 1
— 08.18.03 Gehduse 1
— ¥ 265.03.04 Blinddeckel 1 nur bei 25 km/h
17 08.11.64* Gliihlampe T6YV 15W DIN 72601 1
19 00.11.24 Sechskantschraube M 6x 15 DIN 933 2
20 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
21 285.00.04* Scheinwerferhalter links 1 2u Fabrikat CEV
22 285.00.05* Scheinwerferhalter rechts 1
— 285.00.01 Scheinwerferhalter links 1 2u Fabrikat Union
—_— 285.00.02 Scheinwerferhalter rechts 1
25 00.11.23 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 2
26 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
27 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
28 00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
29 00.24.02 Vierkantmutter M 6 DIN 557 2
11/74 61



225130 v

62



Gruppe: Elekirlsche Anlage/Kabelstrang, Tachometeranlage,
SchluB-Riickstrahlerleuchte

gi!d. Ersatzteil- Benennung Anzahl Bemerkung
r. r. .
_ 285.00.97 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 Union-Scheinwerfer
CEV-Scheinwerfer
1 | 285.00.91 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 { B . 2226899,
40 km/h bis 2604010
CEV-Scheinwerfer
- = l 285.00.86 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1 { ﬁ';“ghﬂr 2225900,
2 Vv 2850008 Kabeltille 1 U 40 km/h ab 2604011
4 00.95.90 Leitungsverbinder B2 DIN 72586 1 285.00.91/97
_ 00.95.10 Leitungsverbinder B2 DIN 72586 1 285.00.86
—_ 265.03.00 Tachometeranlage volist. 1 { 3_“;3'&:5’; o
5 09.21.14 Tachometerkopf 1
6 09.21.15  Dichtungsring 1
7 09.21.06 Biigel 1
8 09.21.08 Sechskantmutter 1
9 265.0398 Tachometerwelle (Hiille 780 mmlg.) 1
10 265.03.09 Nabenantrieb 1
1 09.21.07 Dichtung fiir Nabenantrieb 1
13 255.04.11* Spannring 1
14 ¥ 265.03.03 . Use 1
—_ l 285.00.92 SchluB-Riickstrahlerleuchte 1
— 08.15.80 Riickstrahlerglas 1| B ovme00,
—_ 00.40.70 Zahnscheibe V5,3 DIN 6797 1 40 km/h bis 2604010
-_ 00.21.54 Sechskantmutter M5 DIN 985 1 :
— 285.00.85* SchluB-Riickstrahlerleuchte 1 .
:g 225.38.84 Eiehﬁuse 1 Eﬁ;ﬁg,admg;
285.00.52 Lampentrdger
17 285.00.58  Unterlage 1| S0 Em b a0
21 ¥ 285.0054 Gehduseschraube mit Scheibe 1
— 285.00.83  SchluB-Riickstrahlerleuchte 1
26 285.00.82 Lampentrager 1
27 285.00.81  Lichtaustritt 1
28 v 285.00.80 Linsensenkblechschraube 1
23 00.40.66 Zahnscheibe A 5,1 DIN 6797 1 o
24 0043.62 Federscheibe B5 DIN 137 2 { (¥hipterradiederung
25 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 2
18 08.11.49 Glihlampe H6V 2W DIN 72601 1 25 km/h
19 87.51.04 Tille 2 { bis FG-Nr. 2216010,
40 km/h bis 2603410
— 285.00.12 Tille 2 ?i: 'frnc\iffiur. 2216011,
20 285.00.11 Riicklichtleitung 1| e g
1 Stiick
11774 63



64

20 21

225 11



Gruppe: Sonderzubehor/Beinschutz, Gepacktréager vorn

Bild- Ersatzteil-  Benennung Anzahl Bemerkung
Nr. Nr.
—_ 295.02.00 Beinschutz vollst. 1
1 295.02.01 Schild 1
2 295.02.02 Schelle oben 1
3 295.02.03 Biigel oben 1
4 295.02.04 Schelle unten 1
5 295.02.05 Biigel unten 1
6 295.02.11 Verstdrkung 1
7 235.08.10 Firmenzeichen 1
8 00.11.23 Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933 6
9 00.11.42 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933 4
10 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 10
1 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
12 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 16
13 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 10
14 57.02.47 Gummitiille 1
15 295,03.99* Gepéckirdger vorn 1
16 295.03.01 Winkel 1
17 00.11.24 Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2
18 00.11.23 Sechskantschraube M6x 12 DIN 933 2
19 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
20 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 6
21 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934 4
22 29503.97 Gepickkorb 1
—_— 285.00.03 Scheinwerferhalter 1 Union-Scheinwerfer
23 285.00.09 Scheinwerferhalter 1 CEV-Scheinwerfer

1174

65



Gruppe: Sonderzubehdr/Werkzeughehdilter, Riickspiegel

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

Benennung Anzahl

Bemerkung

— 235.01.96
— 235.01.16
—_ 00.02.06
— 27.77.98
— 00.59.08
- 09.12.17
—_ 255.03.93
l 02.00.04

02.00.05

00.01.94
00.63.01
00.61.00
00.61.01
00.60.32
00.60.52
v 01.00.35
00.01.103
00.01.98
215.01.10
215.01.11
215.01.18
215.03.06
215.03.25
215.03.12
2156.03.15
215.03.30
215.09.28
00.70.01
00.70.14
00.70.08
01.00.14
01.00.36
00.70.13
07.15.256
07.15.27
v 07.15.32
00.01.102
01.00.11
01.00.25
01.00.20
v v 01.00.12

Werkzeugbehilter vollst.
Werkzeugbehilter
WerkzeugkastenschloB vollst.
WerkzeugkastenschloB *

Niet B3x8 DIN 7338
Schliissel *

Riickspiegel vollst.

Glas fiir Riickspiegel
Befestigungsschelle

Satz Kugellager vollst.
Kugellager BO 15 DIN 6156
Kugellager 6201/C3 DIN 625
Kugellager 6202/C3 DIN 625
Kugellager 6001/C3 DIN 625
Kugellager 16006  DIN 625
Kugellager Fafnir 202 k x 3/C3
Satz Dichtungen mit Radialdichtungen
Satz Dichtungen vollst.
Geh#usedichtung rechts
Geh#usedichtung links
Gehdusedichtung links
Saugstutzendichtung
Saugstutzendichtung
ZylinderfuBdichtung
Zylinderkopfdichtung
Zylinderkopfdichtung
Dichtung fiir Ansaugkriimmer
Dichtring C12x 16 DIN 7603
Dichtring C 10x 13,5 DIN 7603
Dichtring C6x 10 DIN 7603
O-Ring 20x 2,5

Runddichtring

Fiberdichtung

Dichtring

Dichtring

Dichtring

Satz Radialdichtringe vollst.
Radialdichtring 15x25x 5
Radialdichtring, doppellippig, 15x24x7
Radialdichtring 15x 24 x 7
Radialdichtring 12x20x 5

N Y & gy

O N X T S R S N N R N N T % T Y N S W W N S G S g G | e Y

bei allen Typen

* bei SchloB- und
Schliisselbestellung
bitte Schliissel-Nr.
angeben

40 km/h

Benzinhahn

Vergaserschlauch
Vergaser-
deckelplatte
Schwimmergehiuse

11/74



Gruppe: Hinterrad

- Bild-

Anzahl

Ersatzteil- Benennung kommt vor bei
Nr. Nr. MF 4 und MP 1
— 265.02.78* Hinterrad vollst, ohne Bereifung 1] RN sy,
1 265.01.01* Tiefbettfelge 2'/4” 1\ beid0km/h ab 2604583
2 265.01.02* Speiche mit Nippel 36
— 265.02.81 Hinterrad-Bremsnabe vollst. 1
3 06.16.256 Nabenké&rper 1
4 06.15.27 Achse 1
5 00.69.34 Kugel /52", Klasse IV, DIN 5401 22
6 06.16.03 Klgelschale 2
7 06.15.04 Konus 2
8 06.15.01 Abdeckscheibe 2
9 06.15.02 Mutter 1
10 06.15.09 Mutter 1
11 06.15.39 Scheibe 2
12 06.15.29 Distanzring i|
13 06.15.15 Achsmutter 2
— 06.15.45 Bremsdeckel vollst. 1
14 06.15.38 Bremsdeckel nackt 1
22 06.16.34 Bremsnocken 1
23 06.15.42 Bremsbackenpaar vollst. 1
26 06.15.17 Riickzugfeder 2
27 06.15.35 Bremshebel 1
28 06.15.06 Bremshebelschraube 1
29 06.15.10 Zahnscheibe 1
30 | ¥ ¥ 061533 Scheibe 1
- 265.02.13 Kettenrad 42 Zihne 1 25 km/h
31 — 265.02.11 Kettenrad 36 Zihne 1 40 km/h
32 265.02.10  Vierkantschraube 6
33 00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 433 6
34 06.15.30 Sechskantmutter 6
35 265.02.76  Freilaufzahnkranz 1
36 26.02.04 Kettenspanner 1
37 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 1
38 00.20.19 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
11/74 57



Seite

Kennzeichenhalter ............. Fervetnaeans 33
Kette fiir Tretantrieb............ e, 31
Kettenfilhrung ..o, 29, M1
Kettenrad ............ 00 ..., e 55, 57, 59
Kettenritzel .......c. ... ... i, 17
Kettenschutz ................ccovvinin... 41
Kettenspanner .................. ool 31, 55, 57,59
Klingel ...oooiii 49
Kolben ....oovviiiiiiiiiiiiiiiiiiina, 15
Kotfliigel hinten ........................... 33,35
Kotfligel vorn ....vvvvveiiniianeenaaennn, 44
Kraftstoffbehélter ......................... 39
Kraftstoffhahn............................. 39
Kugellager ..... et ebaaaaaan 66
Kupplung . oovniei i 19
Kupplungsbetitigungswelle ................ 13
Kupplungshebel ...............ccco.oo... 13
Kurbeltrieb .............coiiiiiiiininnn.. 15
Lampenhalter ..................ccoiiiiall, 61,64
Lenker ....... et 47
Lenkerarmaturen ..............coiiiina., 47,49
LenkschloB ........cooiiiiiiiiiiiininninn 27
Luftpumpe ..oviiniiiiiiiiiiie i 33 .
MOtor vttt e 9
Motorverkleidung ................o.iaLl. 39, 41
Nabenantrieb ..........c.ociiiiiinin... 63
Nachstell-Bremshebel ..................... 53, 55
Ol-Einfiill- und AblaBschraube .............. 13
Pedal .....ccovviiiiiiiiiiiiiiii i, 29
Pleuel ..... .o, 15
Radialdichtringe ........................... 66
Rahmen ........ccociiiiiiiiiiiiiiniininn, 27
Reifen ....ooovieiiiniiia, - bB1,55
Ritzel 12 Zdhne ............cciiiiiiiinnnn. 19
Ritzel 18 Zdhne .............ccovinvinnnn.. 19
Riickholfeder ...........ccviiiiiiiiins... 13, 65, 57,59
Riickspiegel ............cciiiiiiiiiinnn.. 49, 66
Riickstrahlerleuchte ....................... 63

68

Bild-Nr.
19
20, 21
8
5,30
12
3—4
99, 34, 35
17

2

16

21
1,22
7,26

1-20
24
19
20

21-23
1
1-25
14

31

‘Abb. Seite

32
30

28, 40

54, 56, 58

16

40

30, 54, 56, 58
48

14

32, 34

43

38

38

18

12

12

14

60, 63
46
46,48
2
32

38,40

62

12

28
14

2
18
18
12, 54, 56, 58
48
62

11774



Seite

Sattel .................... i eenaas 33
-Saugschalldampfer .................oall 21/2
Schallddmpfer ............ e 23, 231
Schalter fiir Scheinwerfer .................. 61
Scheinwerfer .............. e, 61
Scheinwerferhalter ................ccovvttn. 61, 65
Schliissel .....ovviiii i 27,66
SchluBlampe .........cooiiiiiiiiiiiiniian.. 63
Schwinge hinten .......................... 37
Sonderzubehdr ........... ..o, 65
Sortimente .......... ... . i, 66
Stander ... e 27
Startkupplungshebel ...................... 49
Steuerlager ...ttt 27,49
* Tachometeranlage ............ccovieienene, 63
Teleskopgabel ......vvvvveiiiieinnninnnn. 43
TaNK oo et 39
Tretwelle ...t 29
Typschild ... i e i 27
Vergaser .....ooeeivieniinenernnnnrnannens 21
Vergaserdrehgriff ......................... 47
Vergaserstutzen ............oovvvinivinan.. 15
Verkleidung fiir Motor .......... ... ... 0. 39, 41
Vordergabel ............ccoiiiiiiiiniinn . 43,45
Vorderrad ........ccovviiiiiininenninennn. 51,53
Vorderrad-Bremsnabe ..................... 51,53
Vorderrad-Bremszug ............coiiiiinn, 47
Vorderrad-Kotfligel ....................... 45
Werkzeug ...o.viviininiiniiiiiiannenes 33
Werkzeugbehilter mit SchloB............... 66
Zahnrad 87 Zdhne ................ciinnnn, 17
Zahnrad 92 Zdhne ...........coiiviinnnnnns 17
ZinderBOSCH ............ciiiiiiiiinnnnn 25
Zinderdeckel .............. oot 13
ZUndKerze ........viiiiiiiriiii i, 15
Zylinder ... it e 15
Zylinderkopf ... 15

11/74

Bild-Nr.

1
1-10
1-5

5

1-7
21-23
19

15
1-8
1-27
21
21-29
2-9, 13-20

5-14
1
1-25
1

10

1-29
11-22
9

17
1-25
1-28
3-28
24,36
~21

26-30

7
2
1-22
21
17

1

6

Abb, Seite

211

8
g

3

BRE88 558128884



1907



	Leere Seite

